

رونمایی از ۱۸۵ دستگاه اتوبوس جدید با به روزترین استانداردهای دنیا در شیراز



پیش قدم بودن شهرداری شیراز در توسعه حمل و نقل عمومی



با حضور معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور، استاندار فارس، نمایندگان مجلس، شهردار شیراز از ۱۸۵ دستگاه اتوبوس جدید با به روزترین استانداردهای دنیا رونمایی شد.

سرویس خیری / خدیجه غضنفری:

مهدی جمالی نژاد در آیین رونمایی از ۱۸۵ دستگاه اتوبوس جدید ناوگان حمل و نقل درون شهری شیراز با اشاره به اینکه در گذشته نه چندان دور راهبرد مدیریت شهرها برای کاهش ترافیک رفتن به سمت اقدامات ساختار سازی بود، گفت: امروز این نگاه تغییر به سمت توسعه زیرساخت های نرم افزاری است. معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور ادامه داد: امروز مدیریت شهرها در کنار توجه به امور زیرساختی و زیربنایی نگاه نو و نرم افزاری را نیز مدنظر قرار داده است. جمالی نژاد اقدامات فرهنگی را در این زمینه بسیار مؤثر عنوان کرد و افزود: از این رو شاهد توجه بسیاری از کلان شهرها به تجهیز ناوگان حمل و نقل عمومی، حمل و نقل ریلی یا حمل و نقل سبز هستیم.

وی با اشاره به اینکه شهرداری شیراز نیز در این حوزه پیش قدم بوده، افزود: در این راستا این شهرداری اقدامات مناسبی در حوزه حمل و نقل عمومی اتوبوس رانی و ریلی انجام داده است. وی ادامه داد: این شهرداری در شرایط اقتصادی کنونی توانسته ۱۸۵ دستگاه اتوبوس را برای رفاه حال شهروندان شیرازی تهیه کند که اقدامی شایسته است.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور با بیان اینکه در نظام شهری با بیماری سندروم کلان شهری مواجه هستیم، افزود: مهاجرت از روستا به شهرهای کوچک و بعد به کلان شهرها که مشکلات زیست محیطی و آسیب های اجتماعی را به دنبال دارد از مشکلات موجود کشور است. جمالی نژاد انتظام بخشی به نظام شهری موجود و توسعه متوازن را امری مهم و حیاتی عنوان کرد.

وی اظهار داشت: رویکرد شهرداری ها در دهه های اخیر تغییر کرده و به سمت پذیرش مأموریت های فرهنگی و اجتماعی می رود. معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور برای کلان شهرها حرکت به

سمت شهر دانش محور و دانش بنیان را ضروری برشمرد. **پیگیری مشکلات و مطالبات رانندگان در سطح استانی و ملی**

در ادامه اسماعیل تبادار استاندار فارس نیز گفت: با اضافه شدن ۱۸۵ اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل درون شهری شیراز، تغییر و تحول در جابه جایی مسافر را در این کلان شهر به دنبال دارد. وی ادامه داد: با افزوده شدن این اتوبوس ها ۲۰ درصد از ناوگان اتوبوس رانی شیراز نوسازی می شود که جای تقدیر و تشکر دارد. استاندار فارس اشاره ای نیز به مشکلات مطرح شده رانندگان اتوبوس های درون شهری درخصوص بیمه کرد و افزود: مشکلات و مطالبات این رانندگان باید در سطح استانی و ملی پیگیری شود. تبادار از رانندگان که با وجود تنگناها و مشکلات به خدمت رسانی مشغول هستند تقدیر و تشکر کرد. استاندار فارس با اشاره به اینکه ورود

سرمایه گذار بخش خصوصی یک ضرورت است، افزود: شعار انسان محوری شعار برجسته و ناب و ضروری است که محقق شدن آن برای همه کلان شهرها ضرورت و در دین حال الزاماتی دارد.

وی با تأکید بر اینکه توسعه حمل و نقل درون شهری به بهبود وضعیت ترافیکی و همچنین کاهش آلودگی هوا در کلان شهرها کمک می کند، این موضوع را از مؤلفه های مهم در سنجش به شهری انسان محور دانست. استاندار فارس گفت: با نگاهی جامع به حمل و نقل درون شهری شیراز می توان در آینده نزدیک شاهد ایجاد زمینه هرچه بیشتر رفاه برای شهروندان و تحقق شعار شهر انسان محور در این کلان شهر باشیم. **نوسازی ۲۰ درصد از ناوگان اتوبوس رانی درون شهری شیراز با رونمایی از ۱۸۵ دستگاه اتوبوس**

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر درون شهری شیراز نیز گفت: این ۱۸۵ دستگاه اتوبوس جدید با استانداردهای روز جهانی

مطابقت دارد. ناصری ادامه داد: با ورود این تعداد اتوبوس میانگین عمر ناوگان حمل و نقل عمومی از ۱۰ سال و نیم به ۶ سال و نیم کاهش یافته و ۲۰ درصد از ناوگان اتوبوس رانی نوسازی شده است.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر درون شهری شیراز با اشاره به اینکه دولت از سال ۹۰ هیچ گونه اعتباری برای خرید اتوبوس به شیراز نداده است، افزود: جور آن را شهرداری شیراز کشیده است؛ اما ما همچنان پیگیر مطالبات خود هستیم. ناصری با اشاره به اینکه حمل و نقل عمومی حال خوبی ندارد، گفت: در حال حاضر ۵۰ درصد ناوگان اتوبوس رانی و تاکسی رانی شیراز فرسوده است که باید نوسازی ناوگان درون شهری در اولویت قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه شهر شیراز نیاز به یک هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس دارد، افزود: در حال حاضر مردم شیراز از یک هزار دستگاه اتوبوس استفاده می کنند که از این تعداد ۳۰۰ دستگاه آن فرسوده است. رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل درون شهری

شیراز اشاره ای به مشکلات رانندگان اتوبوس، تاکسی و وانت بارها کرد و افزود: این رانندگان با جان و دل زحمت می کشند، در حالی که نداشتن بیمه از دغدغه های اصلی آنها است.

وی ادامه داد: سوخت رانندگان تاکسی گازسوز، معادل سوخت خودروهای شخصی است. **مبنای ما توسعه حمل و نقل عمومی است** در ادامه عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه اقدامات زیادی در شورای این شهر انجام شده گفت: مبنای ما توسعه حمل و نقل عمومی است. نواب قائدی افزود: باید هوشمندسازی را سرلوحه کار قرار دهیم و از روش سنتی فاصله بگیریم چراکه مطالبه مردم نیز در همین راستا است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شیراز افزود: هر کدام از اتوبوس های جدید بالای یک میلیارد تومان هزینه داشته است. قاعدی ادامه داد: با توسعه ناوگان اتوبوس رانی شهروندان را تشویق می کنیم که از خودروی شخصی استفاده نکنند.



دستگاه اتوبوس های جدید با استانداردهای روز جهانی

کازرون

اجرای دو طرح آبخیزداری در کازرون

۲ طرح بزرگ آبخیزداری با اعتبار ۱۲ میلیارد و ۹۰۵ میلیون ریال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در شهرستان کازرون در حال اجراست. به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، این طرحها شامل پروژه سنگی- ملاتی تنگ حنا گاوکشک واقع در زیر حوزه دشت برم و همچنین بند پارسل ملای بلوط زیر حوزه شهری کازرون واقع در حوزه سد دلواری این شهرستان است. بنا به این گزارش، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در بازدید از ۲ طرح یاد شده، اظهار داشت: ارتفاع بند سنگی- ملاتی تنگ حنا گاوکشک هشت متر، حجم عملیات سنگی ملاتی سه هزار و ۱۰۰ متر و حجم آبخیزگی و ذخیره سالانه آن ۲۰۰ هزار مترمکعب است. مهرزاد بوستانی افزود: تاکنون هشت میلیارد و ۱۰۵ میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی برای این طرح در نظر گرفته شده است. وی اضافه کرد: همچنین پروژه بند سنگی- ملاتی پارسل ملای بلوط با ارتفاع هشت متر، حجم عملیات سنگی ملاتی ۲ هزار مترمربع و حجم استحصال سالانه ۱۰۰ هزار مترمکعب آب، در حال ساخت است. او گفت: مجموع اعتبار اختصاص یافته برای اجرای

به مناسبت هفته نیروی انتظامی انجام شد؛ دیدار فرماندار کازرون با خانواده شهدای نیروی انتظامی

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون به مناسبت هفته نیروی انتظامی داریوش دهقان فرماندار شهرستان به همراه سرهنگ عبادی نژاد فرمانده نیروی انتظامی با حضور در منزل شهید محمدباقر جعفری ضمن قدردانی از خانواده های شهدا یاد و خاطره این عزیز بزرگوار را گرامی داشتند. فرماندار این شهرستان خانواده شهدا را تداوم نهضت

برگزاری جلسه کمیته برنامه ریزی کازرون در راستای توزیع اعتبارات متوازن



بوستانی با اشاره به اهمیت موضوع آبخیزداری و آبخیزداری در این استان گفت: شهرستان کازرون به دلیل برخورداری از جنگل های ارزشمند بلوط زاگرس و بروز پدیده خشکیدگی درختان بلوط، در چند سال اخیر اجرای طرح های آبخیزداری را در بخش هایی از این شهرستان در اولویت قرار داده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، همچنین شمار پروژه های مشارکتی آبخیزداری در این استان ظرف سال های اخیر را چشمگیر توصیف کرد و افزود: در اغلب شهرستان های فارس، سازه های آبخیزداری با توجه به موقعیت مناطق، در اولویت اجرا قرار گرفته است که نظارت دقیق، سرعت و کیفیت در اجرای این طرحها مورد تأکید است. فرماندار شهرستان کازرون هم در این بازدید اظهار داشت: متأسفانه مسئله خشکسالی و بحران آب موجب کاهش شدید سطح آب چاه های بسیاری از روستاهای این شهرستان شده است. داریوش دهقان گفت: با توجه به این موضوع، انجام فعالیت های آبخیزداری همواره از برنامه های اولویت دار و مورد تأکید مسئولان و کارشناسان این شهرستان بوده است. وی، از عرصه های منابع طبیعی به عنوان بخش مهمی از سرمایه های ملی یاد کرد و بیان داشت: حفظ و حراست از این عرصه ها نیازمند تلاش همه جانبه، همکاری و مشارکت همه نهادها و دستگاههاست.

توسط جمعیت هلال احمر کازرون؛ کارگاه آموزشی مقدماتی پیشگیری اولیه از اعتیاد برگزار شد



گروه خبر و عکس / علی گلچین و علیرضا گلچین: سازمان جمعیت هلال احمر کازرون اقدام به راه اندازی کارگاه آموزشی مقدماتی با عنوان پیشگیری از اعتیاد کرد. این کارگاه با حضور معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان فارس، معاون فرمانداری کازرون و جمعی از مسئولان و ۴۰ نفر از اعضای این جمعیت در سالن اجتماعات جمعیت هلال احمر کازرون برگزار شد. مدیر جمعیت هلال احمر کازرون عزیزالله خاکسار طی گفت و گویی عنوان داشت: امروزه بیشتر جوامع در معرض آثار سوء مصرف مواد مخدر قرار دارند که بر جنبه های مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی جامعه تأثیرگذار است و دامنه تأثیر مصرف مواد مخدر به قدری گسترده و عمیق است که نه تنها خود فرد مصرف کننده، بلکه تمام شبکه های اجتماعی از خانواده تا دوستان و محیط های تحصیلی و شغلی را در برمی گیرد. وی همچنین درخصوص برگزاری این کارگاه عنوان داشت: کارگاه آموزشی مقدماتی به مدت ۲ روز با حضور ۴۰ تن از اعضای جدیدالورود جوانان خواهر با مشارکت ۵ شهرستان کازرون، سپیدان، فرابند، نورآباد و ممسنی به صورت نحوه ارزشیابی از طریق مقایسه نتیجه پیش آزمون، پس آزمون و میزان اثربخشی پروژه برگزار شد که بیشترین هدف از اجرای این کارگاه، بررسی عوامل اجتماعی مؤثر بر اعتیاد در جامعه بوده است. مدیر جمعیت هلال احمر کازرون همچنین استقبال از این کارگاه را بی نظیر خواند و خاطر نشان کرد: گواهی پایان دوره شرکت به مدت ۱۶ ساعت به کلیه شرکت کنندگان اهدا خواهد شد و سعی کرده ایم که از اساتیدی از جمله لاله بابانظری و نیک متش جهت آموزش استفاده کنیم. در پایان عزیزالله خاکسار گفت: این دوره در دو مرحله پسران و دختران در دو شهرستان کازرون و آباده برگزار شد که با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر و سازمان جوانان هلال احمر به پایان رسید.